Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 24.09.2015
	                                               №  40

	О внесении  дополнений в Устав муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14.1, статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», в связи с приведением статей Устава города Струнино в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов города Струнино
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Устав муниципального образования город Струнино следующие дополнения:

1.1. Дополнить часть 1 статьи 2 пунктом 42 следующего содержания:

 «42. Осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения.».

1.2. Изложить часть 1 статьи 26 Устава муниципального образования город Струнино в следующей редакции:

«1. Проекты муниципальных правовых актов могут вноситься депутатами Совета, Главой города, главой местной администрации, инициативными группами граждан, органами территориального общественного самоуправления, Александровским городским прокурором.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации  и официального опубликования.

               Глава города

                                      Г.Я. Гранщиков